

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-010101
Stavba: TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RoČe stav s.r.o.

IČ: 02158035
DIČ: CZ02158035

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potenciální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			787 062,64
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Základ daně 787 062,64	Výše daně 165 283,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			952 345,79

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-010101

Stavba: TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ

Místo: Český Krumlov

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RoČe stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		787 062,64	952 345,79
23-010101	TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ	787 062,64	952 345,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:
[redacted]

Uchazeč:
RoČe stav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 02158035
DIČ: CZ02158035

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potenciální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dle provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			787 062,64
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	787 062,64 0,00	21,00% 15,00%	165 283,15 0,00
Cena s DPH			952 345,79

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ

Místo: Český Krumlov

Zadavatel: [REDACTED]

Uchazeč: RoČe stav s.r.o.

Datum: 28.03.2023

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	787 062,64
HSV - Práce a dodávky HSV	217 645,02
1 - Zemní práce	83 306,82
2 - Zakládání	37 752,46
5 - Komunikace pozemní	66 083,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 014,50
998 - Přesun hmot	9 487,60
PSV - Práce a dodávky PSV	561 624,92
762 - Konstrukce tesařské	280 378,38
764 - Konstrukce klempířské	2 553,75
765 - Krytina skládaná	208 089,00
767 - Konstrukce zámečnické	70 603,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 792,70
VRN3 - VRN a ostatní náklady	7 792,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TURISTICKÝ ALTÁN MODRÝ OBRAZ
Místo: Český Krumlov
Zadavatel:
Uchazeč: RoČe stav s.r.o.

Datum: 28.03.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							787 062,64	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				217 645,02	
D	1		Zemní práce				83 306,82	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	31,181	205,00	6 392,11	CS ÚRS 2023 01
	W		Mlatová cesta (34,44+7,1+14,6+12,55+5,55)*0,4*1,05		31,181			
	W		Součet		31,181			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,547	430,00	1 095,21	CS ÚRS 2023 01
	W		16,98*0,15		2,547			
	W		Součet		2,547			
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,344	591,00	3 158,30	CS ÚRS 2023 01
	W		0,4*0,95*11,55*1,05		4,608			
	W		0,4*0,8*2,19*1,05		0,738			
	W		Součet		5,344			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,072	200,00	7 814,40	CS ÚRS 2023 01
	W		2,547+5,344+31,181		39,072			
	W		Součet		39,072			
5	K	181114712-Rx001	Odstranění kamene z frézovaného pozemku	m2	2 161,560	5,00	10 807,80	Vlastní
6	K	181451131-Rx01	Založení květinového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 161,560	4,00	8 646,24	Vlastní
	W		1523,19+596,92+41,45		2 161,560			
	W		Součet		2 161,560			
7	M	00572410-Rx01	osivo směs travní květnatá louka	kg	108,078	140,00	15 130,92	Vlastní
	W		2161,56*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		108,078			
	W		Součet		108,078			
8	K	181951112	Modelace terénu se zhutněním strojně	m2	2 161,560	10,00	21 615,60	CS ÚRS 2023 01
	W		Modelace terénu		2 161,560			
	W		1523,19+596,92+41,45		2 161,560			
	W		Součet		2 161,560			
9	K	183403213-Rx001	Obdělání půdy frézováním	m2	2 161,560	4,00	8 646,24	Vlastní
	W		1523,19+596,92+41,45		2 161,560			
	W		Součet		2 161,560			
D	2		Zakládání				37 752,46	
10	K	274211411	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	3,111	4 585,00	14 201,72	CS ÚRS 2023 01
	W		0,75*0,3*11,55		2,599			
	W		0,78*0,3*2,19		0,512			
	W		Součet		3,111			
11	K	274211492	Příplatek k základovým pásům z lomového kamene za jednostranné líčování zdiva	m3	3,111	1 289,00	4 010,08	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	5,102	3 830,00	19 540,66	CS ÚRS 2023 01
	W		0,4*0,9*11,55*1,05		4,366			
	W		0,4*0,8*2,19*1,05		0,736			
	W		Součet		5,102			
	D	5	Komunikace pozemní				66 083,64	
13	K	564231011-R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm fr. 0/32	m2	74,240	156,00	11 581,44	Vlastní
	W		Finální vrstva pro mlátovou cestu frakce 0/32 mm					
	W		34,44*7,1*14,6*12,55*5,55		74,240			
	W		Součet		74,240			
14	K	564771101-R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	74,240	480,00	35 635,20	Vlastní
	W		34,44*7,1*14,6*12,55*5,55		74,240			
	W		Součet		74,240			
15	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	16,700	330,00	5 511,00	CS ÚRS 2023 01
	W		16,7		16,700			
	W		Součet		16,700			
16	K	69841-Rx001	Kladení dlažby z kamene spárovaného cementovou maltou včetně kladecí vrstvy z drobného štěrku	m2	16,700	680,00	11 356,00	Vlastní
	W		16,7		16,700			
	W		Součet		16,700			
17	K	69841-RxM001	Sběr kamenů v okolí stavby pro podlahovou konstrukci	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 014,50	
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	20,000	213,00	4 260,00	CS ÚRS 2023 01
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,700	135,00	2 254,50	CS ÚRS 2023 01
20	K	952-Rx001	Realizace skupiny balvanů (balvany sbírané za stávajících ploch)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
21	K	952-Rx002	D+M Kolostavu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	Vlastní
	D	998	Přesun hmot				9 487,60	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,601	402,00	9 487,60	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				561 624,92	
	D	762	Konstrukce tesařské				280 378,38	
23	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,770	2 520,00	12 020,40	CS ÚRS 2023 01
	W		1,556*1,206*0,426*0,061*1,521		4,770			
	W		Součet		4,770			
24	K	762136113-R	Montáž bednění stěn z hoblovaných latí	m2	22,920	350,00	8 022,00	Vlastní
	W		Posazení - lavice - 3 kusy - bez nátlaku					
	W		7,64*3		22,920			
	W		Součet		22,920			
25	M	611911-Rx001	Modřinové latě pro obložení hoblované 60/40	m2	22,920	2 200,00	50 424,00	Vlastní
26	K	762342211	Montáž laťování na sílechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	27,000	150,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
	W		27		27,000			
	W		Součet		27,000			
27	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,075	25 000,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 01
	W		27*5*0,03*0,016		0,065			
	W		Součet		0,065			
	W		0,065*1,16 *Přepočtené koeficientem množství		0,075			
28	K	762733110	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl do 120 cm2	m	175,400	165,00	28 941,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4 - vodorovná výplň mezi sloupy					
	W		72*1,1		78,200			
	W		9 - sloupek (noha) lavice					
	W		20*0,4		8,000			
	W		10 - horní spojení sloupků lavice					
	W		18*0,5		9,000			
	W		11 - tyčovina pro sedák lavice					
	W		72*1,1		79,200			
	W		Součet		175,400			
29	M	05217118-RxM003	tyče dřevěné ručně zbavené kůry a lýka D 75-120mm	m3	1,556	27 000,00	42 012,00	Vlastní
	W		4 - vodorovná výplň mezi sloupy					
	W		72*1,1*0,08*0,05*3,14		0,895			
	W		9 - sloupek (noha) lavice					
	W		20*0,4*0,05*0,05*3,14		0,063			
	W		10 - horní spojení sloupků lavice					
	W		18*0,5*0,04*0,04*3,14		0,045			
	W		11 - tyčovina pro sedák lavice					
	W		72*1,1*0,0375*0,0375*3,14		0,350			
	W		Součet		1,353			
	W		1,353*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,556			
30	K	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	47,400	190,00	9 006,00	CS ÚRS 2023 01
	W		5 - kleštila					
	W		2*5,2		10,400			
	W		7 - krokev					
	W		12*3,0		36,000			
	W		8 - sloupek pro podepření krokve					
	W		2*0,5		1,000			
	W		Součet		47,400			
31	M	05217118-RxM004	tyče dřevěné ručně zbavené kůry a lýka D 121-150mm	m3	1,206	24 000,00	28 944,00	Vlastní
	W		5 - kleštila					
	W		2*5,2*0,11*0,11*3,14		0,395			
	W		7 - krokev					
	W		12*3,0*0,075*0,075*3,14		0,636			
	W		8 - sloupek pro podepření krokve					
	W		2*0,5*0,075*0,075*3,14		0,018			
	W		Součet		1,049			
	W		1,049*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,206			
32	K	762733130	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	14,550	210,00	3 055,50	CS ÚRS 2023 01
	W		2 - horní spojení sloupů (překlad)					
	W		9*1,25		11,250			
	W		3 - horní spojení sl. nad vstupem					
	W		1*3,3		3,300			
	W		Součet		14,550			
33	M	05217118-RxM002	tyče dřevěné ručně zbavené kůry a lýka D 180mm	m3	0,426	24 000,00	10 224,00	Vlastní
	W		2 - horní spojení sloupů (překlad)					
	W		9*1,25*0,09*0,09*3,14		0,286			
	W		3 - horní spojení sl. nad vstupem					
	W		1*3,3*0,09*0,09*3,14		0,084			
	W		Součet		0,370			
	W		0,37*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		0,426			
34	K	762733140	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl přes 288 do 460 cm2	m	1,700	350,00	595,00	CS ÚRS 2023 01
	W		6 - hrotnice					
	W		1*1,7		1,700			
	W		Součet		1,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	05217118-RxM006	tyče dřevěné ručně zbavené kůry a lýka D 200mm	m3	0,061	24 000,00	1 464,00	Vlastní
	W		6 - hrotnice		0,053			
	W		1*1,7*0,1*0,1*3,14		0,053			
	W		Součet		0,061			
36	K	762733160	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pi přes 600 cm2	m	21,500	550,00	11 825,00	CS ÚRS 2023 01
	W		1-sloup		21,500			
	W		10*2,15		21,500			
	W		Součet					
37	M	05217118-RxM001	tyče dřevěné ručně zbavené kůry a lýka D 280mm	m3	1,521	24 000,00	36 504,00	Vlastní
	W		1-sloup		1,323			
	W		10*2,15*0,14*0,14*3,14		1,323			
	W		Součet		1,621			
38	K	762795000-Rx001	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna, svorníky, matice, závitové tyče, pásové oceli - opatřeny povrchovou úpravou dle PD	m3	4,770	2 170,00	10 350,00	Vlastní
	P		Poznámka k položce: Kolvení konstrukcí do základů oceněno viz položky 767A9002, 767A9003, 767-Rx001		4,770			
	W		1,558*1,206*0,426*0,061*1,521		4,770			
	W		Součet					
39	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesáfské v objektech v do 6 m	%	7,700	2 735,79	21 065,58	CS ÚRS 2023 01
	D	764	Konstrukce klempířské				2 553,75	
40	K	764231416	Oplechování vrchlíku střešní krytiny cca 0,3m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,150	25,00	53,75	CS ÚRS 2023 01
	D	765	Krytina skládaná				208 089,00	
42	K	765162004-R	Montáž krytiny ze šindelů dřevěných sklon do 45° jednoduché krytí rovné na laťování nerez nebo Cu hřeby	m2	54,000	1 200,00	64 800,00	Vlastní
	W		2 vrstvy		54,000			
	W		2*27,0		54,000			
	W		Součet					
43	M	60592211	šindel štlpaný modřínový impregnovaný rovný jednoduchá pokládka	m2	62,100	2 000,00	124 200,00	CS ÚRS 2023 01
	W		54*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		62,100			
44	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	10,100	1 890,00	19 089,00	CS ÚRS 2023 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				70 603,79	
45	R	767A9002-R	Atypické kovové konstrukce (výroba, dodávka a montáž) výrobek včetně kolvení a povrchové úpravy - K2	kg	48,180	120,00	5 781,60	Vlastní
	W		K2 - atypická patka nízká, povrch chráněn pozinkováním hmotnost 1 kusu = 7,3 kg - celkem 6 kusů		48,180			
	W		6*7,3*1,1		48,180			
	W		Součet					
46	R	767A9003-R	Atypické kovové konstrukce (výroba, dodávka a montáž) výrobek včetně kolvení a povrchové úpravy - K1	kg	66,000	120,00	7 920,00	Vlastní
	W		atypická kolevní ocelová patka vysoká, povrch chráněn pozinkováním hmotnost 1 kusu = cca 15,0 kg		66,000			
	W		celkem 4 kusy		66,000			
	W		4*15,0*1,1		66,000			
	W		Součet					
47	R	767A8005-R	Atypické kovové konstrukce (výroba, dodávka a montáž) výrobek včetně kolvení a povrchové úpravy	kg	367,500	140,00	51 450,00	Vlastní
	W		Posezení - lavice - 3 kusy - pozlnk + čemý nátěr		353,700			
	W		jekly 40/40/3		13,800			
	W		117,9*3		13,800			
	W		plochy profil zavětrování 40/3		13,800			
	W		4,6*3		13,800			
	W		Součet		387,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	767-Rx001	D+M pozinkovaná závitová tyč M12 dl. cca 200 mm, kotvená na chem. maltu v kamenné dlažbě, sloupek lavice našroubován, pod sloupkem pozink. podložka a malice (nebo jiná podložka vymezující mezeru mezi dlažbou a sloupkem)	kus	20,000	200,00	4 000,00	Vlastní
P <i>Poznámka k položce:</i>								
49	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,100	691,52	1 452,19	CS ÚRS 2023 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 792,70	
D VRN3 VRN a ostatní náklady							7 792,70	
50	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	7 792,70	7 792,70	Vlastní
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízečitel dle své individuální kalkulace.</i>								